
Zápis  z jednání   předsednictva  IPA - sekce ČR,   které  se    konalo ve  

dnech 31. března a 1. dubna 2014 PP ČR Barbora Praha Zbraslav 

 

 

 
Účast předsednictvo: Ing. Neruda, RNDr. Klodner, Mgr. Dvořák, Mgr. Bc. Fiala, Ing. Berka,                                     

                                   Mgr. Ježková, Mgr. Chlápek, JUDr. Macek, MVDr. Novozámský,      

                                   JUDr. Tomek a pan Pokorný 

 

                                    

Účast revizní komise: pan Madar, Ing. Prchlík, pan Podroužek a Ing. Šoukal     

 

 

Omluveni: JUDr. Macek a  Mgr. Slovák 

 

  

Jednání bylo zahájeno 31.3.2014 v 18,30 hodin 

 

  

Program jednání: 

 

 

1. Zahájení 

2. Informace jednotlivých členů předsednictva 

3. Diskuze 

4. Návrh a schválení usnesení 

5. Závěr                                     

 

 

Jednání zahájil a řídil Ing. Josef Neruda 

 

 

 

Ing. Neruda: 

 

 Informoval o jednání zemí Severní a západní Evropy, která se uskuteční v Poznani 

(Polsko). Naše sekce IPA se jednání nezúčastní. 

 Dále informoval o pozvání na oslavy 95 výročí založení policie v Polsku, které se 

konají ve dnech 23.-27.7.2014 ve Varšavě (za naší sekci se oslav zúčastní JUDr. 

Tomek a Mgr. Chlápek). 

 Sekci IPA ČR bylo zasláno upozornění, že jsme neuhradili členský poplatek IBZ 

Gimborn (členský poplatek bude uhrazen). 

 Předal Mgr. Dvořákovi plnou moc pro správu registrovaného spolku. 

 Byla uzavřena smlouva se Správou logistického zabezpečení o pronájmu místnosti 

číslo 3 v Ubytovacím zařízení Barbora – Zbraslav.      

   

 

Mgr. Dvořák: 

 

 Informoval o zabezpečení 8. kongresu IPA sekce ČR. Z hlediska ubytování, 

stravování i program pro delegáty i hosty je smluvně zajištěn. 

 Dále předložil úpravu stanov a jednacího řádu. Oba dokumenty budou zaslány 



 

územním skupinám k věcným připomínkám. 

 Informoval o konání střeleckých závodů v Chebu ve dnech 11. 12.4.2014.  

 

 

 

 

RNDr. Klodner: 

 

 Informoval o zajištění letenek na setkání mládeže ve Francii.  

 

 

Mgr. Bc. Fiala: 

 

 Požádal o dotaci ve výši 20 000,- Kč na mezinárodní turnaj v malé kopané, který se 

bude konat ve dnech 12. a 13.6.2014 viz příloha.  

 Informoval, že se nemůže z osobních důvodů účastnit mimořádného kongresu IPA 

v Postupimi (Německo).   

 

 

Mgr. Ježková: 

 

 Informovala o uzavření účetnictví za rok 2013 (daňové přiznání bylo podáno do konce 

března 2014 daňovým poradcem na FÚ Brno). 

 Požádala zda by někdo nemohl poskytnout údaje na firmu, která dělá upomínkové 

předměty pro IPA. 

 

 

Mgr. Chlápek: 

 

 Informoval o účasti na výroční členské schůzi územní skupiny Uherské Hradiště a 

VČS Hranice, které se zúčastnila delegace z Polska a informovala o fungování 

motorkářského klubu IPA v Polsku. 

 

 

Pan Pokorný: 

 

 Informoval o účasti na členské schůzi územní skupiny Hevlín (účast byla skoro 

100%).  

 

 

Ing. Berka: 

 

 Požádal o možnost nákupu antivirového programu. 

 

  

MVDr. Novozámský: 

 

 Informoval o kalendáři sportovních a společenských akcí v rámci územních skupin 

IPA sekce ČR, který se umístěn na www stránkách IPA sekce ČR.  

 

 

 



 

Různé: 

 

 Z důvodu úrazu se Mgr. Slovák nezúčastní oslav 50. výročí založení IPA Rakousko ve 

dnech 22.-25.5.2014. Místo Mgr. Slováka s oslav zúčastní pan Podroužek.  

 Počet delegátů na 8. kongres IPA sekce ČR: ÚS 124 – pět delegátů, ÚS 108 a ÚS 

201 tři delegáty, ÚS 103, ÚS 111, ÚS 204, ÚS 206, ÚS 215 dva delegáty a ostatní 

ÚS po jednom delegátu. 

 

 

 

Zapsal:  Ing. Igor BERKA 

 

 

 

Č.j.:IPACZ – 4/PR-2014     Praha 1.4.2014  

 

 

 

        Ing. Josef Neruda, v.r. 

                   Prezident IPA sekce ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Usnesení  z jednání     předsednictva  IPA - sekce ČR,  které se  konalo ve 

dnech 31.3. a 1.4.2014 v Ubytovacím zařízení Barbora Praha Zbraslav 
 

 

 

Předsednictvo ukládá: 

 

 

 1. viceprezidentovi IPA sekce ČR zajistit letenky na setkání mládeže ve Francii. 

     

Termín: do konce dubna 2014 

 

 Mgr. Ježkové provést úhradu členského poplatku z IBZ Gimborn (3416 členů)  

 

 Termín: do 15. května 2014 

 

Předsednictvo schvaluje: 

 

 

 Dotaci územní skupině 201 Brno na konání mezinárodního turnaje v malé kopané ve 

výši do 20 000,- Kč 

 Nákup antivirového programu.  

 Účast JUDr. Tomka a Mgr. Chlápka na oslavách 95. výročí založení policie v Polsku  

 Účast Mgr. Dvořáka na střeleckých závodech v Chebu. 

 Změnu ve složení delegace IPA sekce ČR na oslavách 50. výročí založení IPA 

Rakousko (místo Mgr. Slováka pan Podroužek). 

 

 

Předsednictvo bere na vědomí: 

 

 Informace o uzavření smlouvy o pronájmu místnosti číslo 3 v Ubytovacím zařízení 

Barbora Zbraslav pro potřeby IPA sekce ČR 

 Předání plné moci Mgr. Dvořákovi ohledně jednání o registrovaném spolku. 

 Harmonogram jednání 8. kongresu IPA sekce ČR 

 Informaci o kalendáři sportovních a společenských akcí v rámci územních skupin IPA 

sekce ČR, který se umístěn na www stránkách IPA sekce ČR.  

 

Předsednictvo žádá územní skupiny: 

 

 Zda některá územní skupina může poskytnout údaje o firmě, která dělá propagační 

předměty pro IPA. Případný kontakt na firmu zašlete na ÚS 119 Hradec Králové - Mgr. 

Ježková 

 

 

 

Č.j.:IPACZ - 5/PR-2014     Praha 1.4.2014 

 

Zapsal: Ing. Igor BERKA 

 

 

        Ing. Josef Neruda, v.r. 

                   Prezident IPA sekce ČR  


